	дни
	№
п/п
	5(а) класс
	5(б) класс

	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	понедельник
	1
2
3
4
5
6
	Математика
География
Русск. язык.
История                                                                                                                   Русская лит.


	Биология
Русский яз.
ИЗО
Русская лит.
История

	Русский яз.                                                    Физкультура
Музыка
Русская лит.
История

	География
Родной язык
Родная лит.
Русский язык
Математика

	Химия
Русский язык
Родная яз.
История
Музыка
	Родной язык
Информатика
Физкультура 
История
Биология
Математика
	Русская лит.
История
Биология 
Общество
ОБЖ
Химия

	ОБЖ
Геометрия
Информатика Общество
Даг. лит.
Биология

	вторник
	1
2
3
4
5
6
	Русск. язык
Русская лит.
Математика
Технология
Музыка

	Русский язык
Математика
География
Физкультура


	Русский язык
Родной язык
Родная лит.
Математика
Русская лит.

	Родной язык 
Биология
Русский язык
Математика
Физика
История
	Математика
География
Русская лит.
История Даг.
КТНД

	География
Физика
Математика
ОБЖ
Русский язык  
Физкультура

	История
Математика
Физика              
Русс. язык
Русс. Лит.
Физкультура

	Физика
Физкультура
История
Русс. яз.
МХК

	среда
	1
2
3
4
5
6
	Математика
Родная лит
 Родн. язык
Русск. Язык
Физкультура
	Русский язык
Биология
Математика
Технология
 Музыка

	Русс.яз.
Математика
Русская лит.
География
Физкультура         
	Русский язык
Русская лит.
Математика
Физкультура
Биология


	Физика
Геометрия
Физкультура
Биология География
Русский язык
	Русский яз
Химия
Биология
Родная лит. 
Родной язык
 Математика

	МХК
Математика
Общество
Информатика
Даг. Лит.    
 Физкультура

	Общество
 История
Математика.
Русс. Язык.
Русс. Лит.
Химия

	четверг
	1
2
3
4
5
6
	ОДНКНР
Русс. лит.
История
Математика
 Физкультура

	Математика
Физкультура 
Родной яз.
технология
русский язык

	Русс. Язык
История
Математика
Физкультура
Родной яз.

	Русский яз.
Математика
 Физкультура
География
Технология

	Химия
История
Математика
Информатика
Физкультура

	Русская лит.
Геометрия
История
Химия
Русск. язык

	Биология
Общество          
 Русс. Лит. 
Физкультура
Математика
Информатика
	История
Математика
Общество  
Биология
Русс. Лит. Физкультура


	пятница
	1
2
3
4
5
6
	Математика
Биология
Родной яз.
Технология


	Математика
Русская лит.
История
ОДНКНР
Физкультура
	Русский яз.
Математика
Общество
Биология 
Технология

	Физика
Математика
 Технология
Общество
Информатика

	Род. лит.  
Родной язык
Математика
Русская лит.
Геометрия
	Общество
Русская лит.
География
Математика
Физика

	Физика 
Технология
Математика.
Род. язык.
География
	Технология
Астрономия
Математика
 Физика
Русс. Лит. Физкультура


	суббота
	1
2
3
4
5
6
	Биология
Русс.яз.
ИЗО
Русская лит
 Физкультура

	Математика
Русская лит. 
Русский яз.
Родная лит.
Родная лит
	ИЗО
Русская лит.
Технология 
Биология
Математика

	История
Музыка
Русс .яз.
ИЗО
Русская лит.

	Физика
ОБЖ
Русский яз.
Технология Физкультура
Общество

	Русская лит.
Математика
Русский яз.
физкультура
Физика

	Русс. яз.
Геометрия
Астрономия
Физика
Химия
	физика
химия
математика
География
Род. язык


Расписание уроков МКОУ «Джирабачинская СОШ»

	
	№
п/п
	1 класс

	2 класс

	3 класс

	4 класс


	понедельник
	1
2
3
4

	Лит.чт.
Русс. (гр.)
Математика
Физ-ра
	Лит.чт.
Русс.яз.
Математика
физкультура
	Лит.чт.
Русс.яз.
Математ.
изо
	Лит.чт.
Русс.яз.
Математ.
Физ-ра

	вторник
	1
2
3
4

	Род. чтен.
род.(гр)
Математ.
музыка
	Родн. яз.(чт)
Род.яз.(гр)
математика
музыка
	Русский яз.
Математика
Лит. чт. на род. яз.
физкультура
	Русский яз.
математика
ОРКСЭ
изо

	среда
	1
2
3
4

	Русс.(гр)
математика
окружающ. мир
Физкульт..
	Лит.чтен.
Русс.язык
Математ.
физкультура
	Лит. чт.
Русский яз.
Окружающ. мир
технология
	математика
технология
род.яз. гр.
Род. чт


	четверг
	1
2
3
4
5
6
	Лит чтен..
Русск.(гр)
Лит. чтен. на род. яз.
Род. (гр)
изо

	Русск яз.(гр)
математика
окружающ. мир
Физкульт.
	Родн. (чт)
Род.яз.(.гр.)
математика
физкульт.
	Лит.чт.
музыка
русский яз.
окружающий мир

	пятница
	1
2
3
4

	русс. гр.
математика
окружающ. мир
технология
физкультура
	Русск. яз.(гр)
Лит. чт. на род. яз.
Окружающ. мир
физкультура
	Лит. чт.
Русс.гр.
математика
музыка
	Лит.чтен.
Русс.язык
Физкульт.
математика


	суббота
	1
2
3
4

	
	Лит. чт.
Русс. яз.(гр)
технология
шахматы

	Русс.яз.
математика
окружающ. мир
физкультура
	Русс.язык
физкультура
лит. чт. на род. яз.
окружающий мир
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